

# Dollar Store ApS

Hjemstedsadresse: Sofievej 14 B, 2900 Hellerup

CVR-nummer 35 47 21 69

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

---

Jane Mahrt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Dollar Store ApS Sofievej 14 B 2900 Hellerup  Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Jane Mahrt
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Spar Nord
Stiftelsesdato	10. september 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	1. september 2013 - 31. december 2014

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014
Bruttofortjeneste	-66	-26
Resultat af primær drift	-307	-26
Finansielle poster, netto	-30	-2
Resultat før skat	-337	-27
Årets resultat	-337	-27
Anlægsaktiver	579	0
Omsætningsaktiver	1.899	65
Aktiver i alt	2.478	65
Selskabskapital	81	81
Egenkapital	-283	53
Hensættelser	0	0
Langfristet gæld	0	0
Kortfristet gæld	2.761	12
Passiver i alt	2.478	65
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	-12,4	-40,0
Likviditetsgrad	68,8	541,7
Soliditetsgrad	-11,4	81,5
Forrentning af egenkapitalen	293,0	-40,6

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vare og efter ledelsen skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-65.894	-25.536
2 Personaleomkostninger	213.734	0
Afskrivninger	27.774	0
Resultat af primær drift	-307.402	-25.536
3 Finansielle omkostninger	29.678	1.740
Resultat før skat	-337.080	-27.276
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-337.080	-27.276
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-337.080	-27.276
Disponeret	-337.080	-27.276

## Balance 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.396	0
5 Materielle anlægsaktiver	342.396	0
Deposita	236.259	0
Finansielle anlægsaktiver	236.259	0
Anlægsaktiver	578.655	0
Færdigvarer og handelsvarer	1.744.876	0
Varebeholdninger	1.744.876	0
Likvide beholdninger	153.742	65.482
Omsætningsaktiver	1.898.618	65.482
Aktiver i alt	2.477.273	65.482

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-364.356	-27.276
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	-283.356	53.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.006	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1.546.848	0
Anden gæld	1.067.775	1.758
Kortfristet gæld	2.760.629	11.758
Gæld i alt	2.760.629	11.758
Passiver i alt	2.477.273	65.482
1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på t.kr. 408, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at den stillede finansiering fra anpartshaverne, kan opretholdes på uændrede vilkår, hvorved selskabet forventer, at finansieringen af selskabet er sikret.</p> <p>Endvidere forventer ledelsen at kunne retablere sin selskabskapital gennem egen indtjening over de kommende år.</p> <p>På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter forudsætningerne for fortsat drift (going concern).</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.734	0
	<u>213.734</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	29.678	1.740
	<u>29.678</u>	<u>1.740</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	0
Årets tilgang	370.170
Anskaffelsessum 31. december	370.170
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	27.774
Afskrivninger 31. december	27.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december	342.396

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	81.000	-27.276	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-337.080	0
Egenkapital 31. december	81.000	-364.356	0

Selskabskapitalen består af 81.000 anparter/aktier af kr. 1.000.